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Bulten Stainless AB går från Movex till Jeeves   

 
(JEEV) Jeeves Information Systems AB’s partner Systeam har tecknat 
avtal med Bulten Stainless AB om leverans av affärssystemet Jeeves 
Enterprise. Det initiala ordervärdet för projektet är 1,6 miljoner kronor.  
 
- Bakgrunden till bytet är att vi behöver ett system som är bättre anpassat 
för vårt företags flöden samt bättre flexibilitet i planering av verksamheten. 
Därutöver har vi blivit övertygade om att Jeeves på ett bättre sätt 
motsvarar våra behov som styrsystem i verksamheten, säger Mats Möller, 
VD på Bulten Stainless AB.  
 
Bulten Stainless med sina anor från 1800-talet är idag en av världens ledande 
tillverkare av högkvalitativa rostfria, syrafasta och värmeresistenta fästelement. 
De ingår i börsnoterade Finnveden-koncernen och finns representerade i nio 
länder. Bolagets omsättning är ca 100 miljoner kronor och de har 70 anställda.  
 
 

- En viktig aspekt vid valet av Jeeves är dess förmåga att kombinera olika 
funktionaliteter i systemet och därmed få en bättre bild av var effektivitets -
utveckling kan bedrivas. Sådant är mycket svårt att göra i komplexa 
verksamheter om man inte har ett tillförlitligt statistiskt underlag till hjälp. Här har 
vi funnit att Jeeves har mycket att tillföra i vår verksamhetsutveckling , fortsätter 
Mats Möller. 
 
Affären inkluderar Jeeves Enterprise moduler för Ekonomi, Kundreskontra, 
Leverantörsreskontra, Tillverkning, Nettobehovsberäkning samt SYSteams 
produktions-återrapportering, Order, Lager, Fakturering och Inköp. Inledningsvis 
kommer 20 användare att arbeta med Jeeves.  
 
- Eftersom Bultens gamla system, Movex inte kunde möta deras krav på 
flexibilitet ser jag stora möjligheter med Jeeves Enterprise som tillsammans med 
vår produkt SYSprod ger ett komplett system som väl möter Bultens 
verksamhet, säger Mikael Brodin, Teamchef affärssystem på SYSteam AB.  
 
- Det är glädjande att ytterligare ett bolag inom Finnveden koncernen väljer 
Jeeves Enterprise. Produkten med sin höga anpassningsförmåga och skarpa 
funktionalitet lämpar sig mycket väl för ett bolag som Bulten, säger Nicolas 
Ehrling, VD på Jeeves.  
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För mer information kontakta: 

Nicolas Ehrling, VD, Jeeves Information Systems AB  
Tel: +46 8 587 099 42, mobil: +46 70 480 6070, e-mail: nicolas.ehrling@jeeves.se 
Mats Möller, VD, Bulten Stainless AB 
Tel: +46 290 561 04, mobil: +46 70 622 66 27, e-mail: mats.moller@bulten.com 
Mikael Brodin, Teamchef affärssystem, Systeam AB 
Tel: +46 8 705 24 32, mobil: +46 70 342 24 32, e-mail: mikael.brodin@systeam.se 
   

Fakta om Jeeves  
Jeeves Information Systems AB utvecklar affärssystem för medelstora företag inom tillverkning, 
handel, service- och tjänstesektorerna. Företaget, med sina 47 anställda, är fokuserat på 
produktutveckling medan försäljning sker genom 300 engagerade och kunniga medarbetare och 
konsulter med bransch- och specialkompetens inom olika affärsprocesser. Jeeves Information 
Systems AB samarbetar med ett 15-tal partners i världen och enbart i Sverige finns partners 
representerade på ett tjugotal orter. Företagets huvudprodukt är Jeeves Enterprise som finns 
installerad på nästan 1 000 företag med över 16 500 användare. Den nuvarande verksamheten 
startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på Stockholms Fondbörs O-lista. 
Fakta om Jeeves Enterprise  
Jeeves Enterprise är ett komplett affärssystem i Windows -miljö och är tack vare sin öppenhet en 
oslagbar plattform för web-applikationer och e-handel. Tack vare en unik design bevaras alla 
kundanpassningar vid versionsuppgradering. Programvaran innehåller alla rutiner från Ekonomi, 
Logistik, Service, Tid & Projekt till CRM och SCM (Supply Chain Management). Jeeves 
Enterprise har ett flexibelt användargränssnitt som tillåter egen design och innehåller dessutom 
ett kraftfullt makrospråk som utnyttjas för kundanpassningar. Flexibiliteten och 
anpassningsbarheten i Jeeves Enterprise gör den till en lämplig lösning för större företag som 
vill ha ett gemensamt affärssystem för sina medelstora och mindre dotterbolag. 
Mer information finns på www.jeeves.se 

 

Fakta om Bulten Stainless AB 
Bulten Stainless AB tillverkar och säljer fästelement i rostfria, syrafasta och värmebeständiga 
material, till automotive industrin och allmän industri. Bolaget har en egenutvecklad produkt-line, 
som säljs under namnet Bumax®, som man är ensam i världen om. Dessa produkter präglas av 
mycket hög korrosionsbeständighet samt mekaniska egenskaper som långt drivna. Företaget 
har sin produktionsanläggning i Åshammar utanför Sandviken i Gästrikland och har 70 anställda 
och omsätter ca 10 Mkr. Företaget arbetar med produkter som är starkt specialiserade och i en 
högkvalitetsnisch. Produkterna marknadsförs via Finnvedens säljorganisation samt via partners 
globalt. 
Mer information finns på www.bulten-stainless.se 

Fakta om Systeam AB  
Systeam har en framskjuten position bland Nordens IT-konsultföretag. Systeam är etablerat med 
kontor och dotterbolag på 48 orter i Norden. Systeam koncernen har ca 1 000 medarbetare och 
omsättningen uppgår till cirka 1,2 Miljarder kr. Av Systeams totalt ca 3 800 kunder är mer än 2 
000 inom affärssystemsområdet.  
Mer information finns på www.systeam.se 


